
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

No.

175
5
8
4

122
121
228
117

7
12
81
42
15

788
2

70
710
280

Name

LUÍS FELIPE FIETZ
LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN
LUCAS FAVERO BASSO
LEANDRO MATOS LEMOS
TIAGO HORT
MATEUS FAVERO BASSO
JACSON KEIL
MARKOLF BERCHTOLD
VOLKMAR BERCHTOLD
MALCON REINECKE
FABIANO BERNARDO
ROGER JOENCK
OSMAIR CIPRIANI
PAULO CESAR STEDILE
ELVIS AUGUSTO SCHMITZ
RIQUELMO ADRIEL FRONZA DE CASTRO
NATANIEL GIACOMOZZI
JULIO CESAR WESSLING

Best Tm

50.667
51.064
51.547
52.134
52.436
52.443
52.455
53.028
53.516
53.555
53.620
53.953
54.436
54.788
55.700
56.461
56.569

1:00.339

Diff

0.397
0.880
1.467
1.769
1.776
1.788
2.361
2.849
2.888
2.953
3.286
3.769
4.121
5.033
5.794
5.902
9.672

In Lap

14
16
8

15
7

13
8
7

14
11
10
10
11
4
8

12
9

10

Cidade

SÃO BENTO DO SUL
BLUMENAU
GENTIL
LAGES
BRUSQUE
GENTIL
SAO BENTO DO SUL
SCHROEDER
SCHROEDER
BLUMENAU
SAO JOAO BATISTA
PRESIDENTE GETÚLIO
BLUMENAU
CURITIBA
BLUMENAU
RIO DO SUL
IBIRAMA
ENEAS MARQUES

Patrocínio

PRO TORK / CENTRAL AUTOMOVEIS / TDR / TBT
MOTOS NENO YAMAHA VEDAMOTORS ACADEMIA EQUILIBRIUM
CEREAIS BASSO/ TBT/ FUNDERGS RS
LA MACHINE PEUGEOT TONINHO RACING NENE MOTOS ADI PICK UP ATF
TIAGO MOTOS
CEREAIS BASSO TBT FUNDERGS RS
PRO TORK/PE NO ESTRIBO/ JACSON PREPARAÇÕES/ CENTRAL AUTOMOVE
MARKOLF BIKES/COREMACO/MRPRO/ASW/F. BARAO/M. ZERBIN/AUTOMATR
MARKOLF BIKES/COREMACO/MRPRO/ASW/F. BARAO/M. ZERBIN/AUTOMATR
WK MÓVEIS, HALLEY GRAPHYCS, BAJA RACING, OMA CONTRUTORA, ACA
BBG PREPARAÇOES
ROGER MOTOS AGRO COMERCIAL ITANATO E MOTOS NENO
OMA CONSTRUTORA / LAVASHOW
PROTORK/RUDINIKMOTOPECAS/MOTORSJAN/DASH/STEDILECAR
CARAMBAS HIPERCLUB-ZEQUINHA RACING-IMPACTO ACADEMIA
PORTMAGIC,GERSON MOTOS,RM MOTOS
MANOEL MARCHETTI / CME IBIRAMA
WESSLING MATERIAIS DE COSTRUCAO

Sorted on Best Lap time

Printed: 18/11/2012 10:21:51

Orbits
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Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Brasileiro e Catarinense de Velocross
VX2

Warm-up

Practice started at 9:06:37

Witmarsum 1,030 Km

18/11/2012 09:00

Federação Catarinense de Motociclismo


